

Pracoviště: Jesenická 621  
Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a investic  
Oddělení: investic  
Tel.: (+420) 583 388 111  
Fax.: (+420) 583 213 587



Váš dopis čj.:  
Ze dne:  
Naše čj.: MUSP 76956/2014  
Naše sp. zn.: 63672/2014 RUI/EMLO

Vyřizuje: Emilie Lovichová  
Tel.: (+420) 583 388 308  
E-mail: emilie.lovichova@sumperk.cz  
Datum: 19.8.2014

## Dodatečná informace č.2

### Veřejná zakázka – Parkoviště a sběrná místa pro odpad, ulice Evaldova, Šumperk.

Na základě doplňujícího dotazu uchazeče k výše uvedené veřejné zakázce poskytujeme dodatečné informace.

#### Dotaz č.1:

Ve výkazu výměr v části SO 100 – Mobiliiář jsou parkové lavičky (pol.č. 102) a odpadkové koše se stříškou (pol.č. 108) uvedeny s označením, z něhož je patrné, že se jedná o výrobky společnosti MMCITĚ a.s. Dle čl. 3.1 zadávací dokumentace jsou výkazy výměr, jejich uspořádání a členění pro zpracování cenové nabídky závazné a uchazeč je nemůže žádným způsobem měnit a upravovat. Nejsou výše uvedené skutečnosti v přímém rozporu s § 44 odst. 11 Zákona 137/2006 Sb.? Může uchazeč použít lavičky a odpadkové koše jiného výrobce, s garancí všech požadovaných parametrů?

#### Odpověď:

Uchazeč může použít lavičky a odpadkové koše a ostatní mobiliář od kteréhokoli výrobce za předpokladu garance požadovaných parametrů.

V zadávací dokumentaci je také uvedeno pod článkem 17. písm. f) *v případě výskytu obchodního názvu některého výrobku nebo dodávky je uchazeč oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. Technické parametry navrženého nového řešení musí uchazeč doložit.*

#### Dotaz č.2:

Ve výkazu výměr v části SO 700 Podzemní kontejnery v pol. č. 156 a 157 je vodorovné přemístění výkopku do 3 000 m a jeho uložení na skládku. Ve výkazu výměr není SO 700 není uveden poplatek za uložení na skládku. Se skládkovým ve SO 700 nemá uchazeč počítat?

#### Odpověď:

Skládkovné za objekt SO 700 je započítáno v objektu SO 100 – Stavební úpravy komunikace.

#### Dotaz č.3:

Žádáme o objasnění, jak má uchazeč ocenit mínusové položky ve SO 01 vodovod a ve SO 02 kanalizace.

Odpověď:

Jedná se o provedené spodní vrstvy pod chodníky v rámci rekonstrukce kanalizace a vodovodu. Uchazeč tyto mínusové položky nacení stejnou cenou jako položky plusové v objektu SO 100.

**Přílohou dodatečné informace č.2 je opravený výkaz výměr – stavba ze dne 19.8.2014.**

**Termín odevzdání nabídek je 29.8.2014.**

**Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.8.2014 v 9.00 hodin.**

S pozdravem

**Ing. Irena Bittnerová**  
vedoucí odboru strategického rozvoje,  
územního plánování a investic